
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.23.2024.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 136.650.698,02 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 74.340.693,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 62.310.005,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 1CEF5F00-17D7-4059-8ADC-276A8F4993A7. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.23.2024.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 14 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 491 470,00 -31 600,00 459 870,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 491 470,00 -31 600,00 459 870,00

4810 Rezerwy 321 470,00 -6 600,00 314 870,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00 -25 000,00 145 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 080 973,00 25 000,00 45 105 973,00

80101 Szkoły podstawowe 30 718 230,00 25 000,00 30 743 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 951 080,00 25 000,00 5 976 080,00

852 Pomoc społeczna 6 796 757,00 6 600,00 6 803 357,00

85216 Zasiłki stałe 428 700,00 6 600,00 435 300,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 500,00 6 600,00 10 100,00

Razem: 136 650 698,02 0,00 136 650 698,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1CEF5F00-17D7-4059-8ADC-276A8F4993A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.23.2024.WFB z dnia 14 lutego 2024 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest: 

1) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Inwestycji -  uruchomienie 
rezerwy inwestycyjnej w kwocie 25.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 
zadania inwestycyjnego "Remont placu apelowego (ulepszenie) przy Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Witnicy (wymiana trylinki na kostkę 8 cm oraz płyt chodnikowych na kostkę 8 cm" - 
zwiększenie wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły podstawowe; 

2) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Finansów i Budżetu w celu 
bieżącej realizacji zadań przez wydział z przeznaczeniem na zwrot dochodów BP (NP) - 
uruchomienie rezerwy ogólnej w kwocie 6.600,00 zł - zwiększenie wydatków w dziale 852 Pomoc 
społeczna, rozdziale 85216 Zasiłki stałe. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 136.650.698,02 zł. 

Id: 1CEF5F00-17D7-4059-8ADC-276A8F4993A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.23.2024.WFB BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie


